صفحه ۱۶

فستیوال موسیقی مردمی «کوچه»
مورد توجه اهالی فرهنگ و رسانه‌ها قرار گرفته است

به کوچه‌های بوشهر گوش دهید

روزنامه خبری تحلیلی، دانشگاهی صبح ایران
صدای نخبگان، نگاه جوانان

۱۶ صفحه
۵۰۰۰ تومان

فصل جدید را با موضوع:
روایت سال‌های جنگ

شماره مسلسل ۲۸۷۷
مستقیماً ۸ اسفند ۱۴۰۲
۱۷ شهریور ۱۴۴۵
۲۷ فوریه ۲۰۲۴
شماره ۲۰۸۹

بررسی‌های «فرهیختگان» نشان می‌دهد حدود ۱۰۰ کرسی انتخاباتی مجلس در حوزه‌های غیرتهران به شکل جدی رقابتی است

فراکسیون اقلیت قوی در راه است؟

«فرهیختگان» از شاخص جهانی فین تک اسلامی گزارش می‌دهد

۸۵ درصد حجم بازار
در دست ۶ کشور

۶